

DRIKKEBULJ.PSJ 0073 TORO

EPD-nummer	638106
EAN-nr dpak	7037619000735
Leverandør	ORKLA FOODS NORGE STABBURET SHH
Antall dpak pr. pall	30
Holdbarhet (dager)	50
Temperatur	
Nettovekt (kg)	0,50
Økologisk	Nei



HMS-datablad url:

Ingredienser: Salt, smaksforsterker (natriumglutamat), sukker, gjærekstrakt, kjøttekstrakt, olje (raps, solsikke), fargestoff (ammonisert karamell), løk, ekstrakt (gulrot, purre), krydder, sellerirot, persille, hvitløk, aroma.

Allergeningredienser: sellerirot

Næringsinnhold

Energi kilojoule	12,0
Energi kcal	3,0
Fett (totalt)	0,0
- mettet fett	0,0
- enumettet fett	-
- flerumettet fett	0,0
Karbohydrat	0,2
- sukkerarter	0,2
- polyoler	-
- stivelse	-
Kostfiber	0,0
Protein	0,3
Salt	1,3

Vitaminer og mineraler

Vitamin A	-	Kalium	0.0 mg
Vitamin D	-	Klorid	-
Vitamin E	-	Kalsium	-
Vitamin K	-	Fosfor	-
Vitamin C	-	Magnesium	-
Tiamin	-	Jern	0.0 mg
Riboflavin	-	Sink	-
Niacin	-	Kobber	-
Vitamin B6	-	Mangan	-
Folacin	-	Fluorid	-
Vitamin B12	-	Selen	-
Biotin	-	Krom	-
Pantotensyre	-	Molybden	-
Natrium	0.0 g	Jod	-

Allergener

Egg	FRI
Fisk	FRI
Gluten	FRI
Melk	FRI
Nøtter	FRI
Peanøtte	FRI
Selleri	Ja inneholder
Sennep	FRI
Sesam	FRI
Skalldyr	FRI
Soya	FRI
Sulfitt	FRI
Bløtdyr	FRI
Lupiner	FRI

Merkeordninger

Matmerker		Matmerker		Etisk handel og dyrevelferd		Diverse	
Beskyttede betegnelser	Nei	Agriculture Biologique	Nei	Ethical Tea Partnership	Nei	Allergitestet	Nei
Brødskalaen	-	Demeter	Nei	Fairtrade	Nei	Genmodifisert	Nei
Halal	Nei	DIO	Nei	Go Cruelty Free /Leaping Bunny	Nei	Økologisk	Nei
Kvalitetssystem i	Nei	Ecocert	Nei	Rainforest Alliance Certified	Nei	Miljømerker	
Nyt Norge	Nei	EU sit økologimerke	Nei	UTZ Certified	Nei	Blomsten	Nei
Nøkkelhullet	Nei	GOTS	Nei	Andre merker		Blå engel	Nei
Spesialitet	Nei	Krav	Nei	CE-merket	Nei	Bra Miljøval	Nei
Vegan	Nei	SKAL Eco	Nei	Glass- og gaffelsymbolet	Nei	Energy Star	Nei
Råvaremerker		Soil Association	Nei	e-merket	Nei	Svanen	Nei
FSC	Nei	Statskontrollert økologisk	Nei	Energiklasse	-	TCO	Nei
MSC	Nei	Trygge tekstiler (Øko- Ø-merket (Debio))	Nei	NAAF	Nei		
			Nei	Plastpiler	-		

* Felt som er tomme betyr at verdien ikke er oppgitt.

Den enkelte produsent er ansvarlig for kvalitetssikring av varedeklarasjon. Det tas forbehold om avvik; det er derfor nødvendig å sjekke forpakning eller kontakte produsent ved behov for garanti. Hvis produsent har varslet om alvorlige feil i varedeklarasjon, vil dette også bli formidlet til berørte kunder.